
قدردانی استاندار مازندران از شرکت گاز برای مدیریت مصرف گازانتصاب سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران
نسل فردا: دکتر سید خسرو قاسمپوری به عنوان سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه منصوب و از زحمات دکتر عالیه زمانی در 
طی تصدی این مسئولیت قدردانی شد. چندی پیش و با صدور حکمی از سوی دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران دکتر سید خسرو قاسمپوری به عنوان سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه منصوب شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین از زحمات دکتر عالیه زمانی در طی تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

در همین رابطه گفتنی است دکتر سیدخسرو قاسمپوری، متخصص پزشکی قانونی، فلوشیپ سم شناسی بالینی و استادیار 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران است که پیش از این مدیرکلی پزشکی قانونی استان مازندران و ریاست مراکز آموزشی درمانی 

رازی قائمشهر و امام خمینی )ره( ساری را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

نسل فردا: سید محمود حسینی پور، استاندار مازندران با ارسال لوحی از قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان در 
راستای مدیریت مصرف گاز در زمستان ۱۴۰۱ قدردانی کرد. 

در بخشی از متن این لوح سپاس آمده است: بی شک پویایی، ترقی و سربلندی جامعه اسلامی مدیون و مرهون انسانهای 
فرهیخته، آگاه و خردمندی است که همواره خرسندی حق تعالی را سرلوحه همت خویش قرار داده اند و انجام صادقانه و 
توام با خلوص نیت و وظایفشان، در قبال تمام مسئولیت های الهی، اخلاقی، حرفه ای و انسانی به منظور خدمت خداپسندانه 
 به مردم می باشند. توفیقات روز افزونتان را در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( از درگاه حضرت سبحان مسئلت 

می نمایم.
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در برنامه رادیویی جاری حیات اعلام شد:

ر   آشنایى بی از 100 هزار ن
با راهکارهاى مصر بهینه آب

نسل فردا / گروه استان ها 
news@ naslefarda.net

ازسال 93 تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار نفر از اقشار 
مختلف جامعه در خانه فرهنگ آب با راهکارهای 
مصرف بهینه آب آشنا شدند. رئیس خانه فرهنگ آب 
آبفای استان اصفهان در برنامه رادیویی جاری حیات 
گفت: خانه فرهنگ آب در سال 93 با هدف نهادینه 
سازی فرهنگ مصرف بهینه آب در جامعه تشکیل 
شد تا با همکاری سازمان های دولتی، غیر دولتی 
سازمان های مردم نهاد و پایگاه های بسیج زمینه های 
فرهنگ صحیح مصرف آب را در جامعه مهیا سازد. 
زهره تشیعی افزود: درسال های اخیرخانه فرهنگ آب 
همکاری و تعامل با خانواده ها، کارگزاران و مجریان 
فرهنگی به ویژه آموزش و پرورش، آموزش عالی، 
بهزیستی، حوزه های علمیه در زمینه مدیریت تقاضا 
و کاهش مصرف آب را دردستور کار قرار داده است. 
وی به اهمیت آموزش کودکان و نوجوانان در خصوص 
مدیریت مصرف آب پرداخت و اظهار داشت: دانش 
آموزان تأثیر پذیری بالایی دارند و می توانند از طریق 
آموزش هایی که فرا می گیرند، بر روی افراد دیگر نظیر 
اعضای خانواده و همسالان خود تاثیرگذار باشند و از 
این طریق می توان نسلی با آگاهی و حساسیت نسبت 
به منابع آبی پرورش داد. رئیس خانه فرهنگ آب 
آبفای استان اصفهان با بیان اینکه آموزش و مشارکت 
دادن دانش آموزان در طرح هایی مانند همیار یا 
حامی آب می تواند منجر به تقویت حس مسئولیت 
پذیری در آنها شود اعلام کرد: با آگاهی دادن و ایجاد 
حساسیت بین دانش آموزان برای مصرف درست آب 
می توان زمینه های ارائه و تحقق ایده های خلاقانه 
برای ایجاد و طراحی راه های مصرف بهینه آب رقم 
زد.تشیعی زنان را یکی دیگر از گروه هایی دانست 
که ترغیب آنان به مصرف درست آب می تواند نقش 
موثری در مدیریت مصرف داشته باشد. وی افزود: 
خانه فرهنگ آب اجرای طرح پویش حامیان آب ویژه 
مادران و دختران با توجه به جایگاه زنان در مدیریت 
مصرف خانواده را درستور کار خود قرارداد که درقالب 
این طرح بیش از ۱۰ هزار نفر از مادران و دختران با 
راهکارهای مدیریت مصرف آب آشنا شدند. تشیعی 
فعالیت مروجین مصرف بهینه آب را یکی دیگر از 
اقدامات خانه فرهنگ در راستای مصرف درست آب 
برشمرد و اعلام کرد: همه ساله 3۰۰ نفر از همکاران 
در سطح استان با شروع فصل گرما به صورت چهره 
به چهره به اصلاح رفتار مشترکین بد مصرف اقدام 
می نمایند که این امر در ترویج مصرف بهینه آب در 

گروه های مختلف جامعه بسیار اثر گذار است.

اصفهان

دور سه هزار و 00 جلد سند شهرى و روستایى در استان
رضوان داوودى جم / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی 
گفت: از یک میلیون مسکن متعهد شده دولت سیزدهم 
در قالب اجرای طرح نهضت ملی مسکن، ساخت ۴۰۰ 
هزار واحد مسکونی سهم بنیاد مسکن کشور است که 
بر اساس تقسیم بندی ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی 
شهری و بازسازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی 
به این نهاد انقلابی واگذارشده که سهم استان مرکزی 

ساخت هشت هزار واحد شهری و روستایی است.
علی عسکری بیان کرد: ساخت مسکن در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهای کمتر از ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت به بنیاد مسکن واگذارشده است که شمار آن 

در استان مرکزی 3۱ شهر است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی 
اظهار کرد: تاکنون ۴۶ هکتار زمین از سوی راه و 
شهرسازی برای ساخت پنج هزار و ۲۷۰ واحد مسکونی 
در ۲۰ شهر استان، تأمین و تحویل شده و در ۱۰ شهر 
دیگر استان، کمبود زمین وجود دارد که اداره کل راه و 
شهرسازی استان وظیفه دارد نسبت به تأمین این مهم 

اقدام کند.
عسکری ادامه داد: در سامانه شهرهای تحت پوشش 
بنیاد مسکن، تاکنون 3۲ هزار و 3۸۲ متقاضی نسبت به 
ثبت نام خود در طرح نهضت ملی مسکن اقدام کرده اند 
که از این تعداد 9 هزار و ۸3۸ متقاضی تشخیص نهایی 
شده و جامعه هدف چهارساله بنیاد هستند که باید برای 
ساخت واحد مسکونی برای این جامعه هدف برنامه ریزی 

صورت می گیرد.

وی تأکید کرد: از این تعداد نیز پنج هزار و ۲۷۱ خانوار 
تأیید نهایی شدند که باید امسال برای این تعداد 

متقاضی مسکن ساخته و تحویل شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی 
بابیان اینکه اکنون عملیات اجرایی چهار هزار و ۷۵۶ 
واحد مسکونی کلید خورده، گفت: ساخت واحدهای 
مسکونی در تمام شهرهای استان مرکزی آغازشده 

است.
عسکری عنوان کرد: تاکنون برای ۲ هزار و ۴۴۲ واحد 
مسکونی پروانه صادرشده و فونداسیون یک هزار و 
۸۵۰ واحد مسکونی نیز انجام شده و برای یک هزار و 
۸۰۱ واحد مسکونی اسکلت و سقف ایجادشده، ۲۰۲ 
واحد سفت کاری شده و عملیات نازک کاری ۱۴۱ 
واحد مسکونی انجام و ۱۲۴ واحد نیز به بهره برداری 

رسیده است.
وی در خصوص اجرای طرح ۶۰۰ واحدی غدیر واقع 
در کوی کوثر اراک نیز گفت: عملیاتی کردن طرح های 
مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن شهرهای بالای 
۱۰۰ هزار نفر جمعیت در حیطه مسئولیت راه و 
شهرسازی است که با تشخیص مسئولان استانی 
ساخت این طرح مسکونی به بنیاد مسکن واگذارشده که 
اکنون با سرعت بالایی در حال اجرا است و تلاش است تا 
پایان سال این واحدهای مسکونی به بهره برداری برسد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یادآور شد: با 
توجه به اینکه اراک به عنوان کلان شهر مطرح است، 
میزان تسهیلات اختصاص یافته در راستای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، سه هزار و ۵۰۰ میلیون ریال است 
که برای اجرای این طرح، زمین رایگان نیز از سوی راه 
و شهرسازی تحویل شده و خدمات صدور پروانه توسط 

شهرداری و تهیه محاسبات و نقشه از سوی سازمان 
نظام مهندسی ساختمان با تخفیفات ۵۰ درصدی انجام 
می شود و متقاضیان نیز بر اساس اولویت و قرعه کشی 

تعیین و در سامانه پذیرفته شدند.
عسکری با اشاره به اجرای طرح هادی در روستاها نیز 
گفت: سال گذشته با کمک دولت سیزدهم و مسئولان 
استانی، اعتباری به میزان یک هزار و ۱۰۰ میلیارد 
ریال برای اجرای طرح هادی در ۱۶۱ روستای استان 
تخصیص یافت و از محل اعتبار قیر رایگان حدود ۵۲۶ 
هزار و ۸3۰ مترمربع آسفالت اجرا و در ۵9 روستای 

استان نیز بازنگری طرح هادی انجام شد.
وی تصریح کرد: پارسال سه هزار و ۵۰۰ جلد سند 
شهری و روستایی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان با 
همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان صادر شد 
و امید است در سال جدید نیز در این خصوص استان 

مرکزی از استان های پیشرو باشد.
بازسازى منازل روستایى

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بابیان 
اینکه بر اساس آخرین آمار، تعداد مسکن روستایی 
استان حدود ۱۰۱ هزار واحد است، افزود: از این تعداد 
حدود ۵۶ هزار واحد طی سال های گذشته بازسازی شده 
و مقاوم سازی تمام واحدهای مسکن روستایی استان تا 
سال ۱۴۱۰ هدف گذاری شده و بر این مبنا، سالیانه 
سهمیه اعتبارات بهسازی و بازسازی مسکن روستایی 

به بنیاد مسکن استان تخصیص می یابد.
عسکری خاطرنشان کرد: امید است با تعامل و هم افزایی 
مدیران ارشد استان و بانک ها علاوه برجذب اعتبارات 
استانی، بتوان از اعتبارات شناور کشور نیز بهره گیری 

کرد.

 تأمین مسکن محرومان برنامه اولویت دار 
بنیاد مسکن

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک 
گفت: تأمین شرایط مناسب برای دستیابی قشر متوسط 
و ضعیف جامعه به سرپناه مناسب به خصوص در مناطق 
روستایی باید برنامه اولویت دار بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی باشد.
آیت اله »قربانعلی دری نجف آبادی« افزود: بهره مندی 
اقشار مردم از مسکن مستحکم و رعایت مؤلفه های سند 
آمایش سرزمین در ساخت وسازها از نکات مهمی است 

که باید موردتوجه این نهاد انقلابی قرار گیرد.
وی ادامه داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای موفقیت 
در امور خود باید یک نقشه آمایش سرزمین را تهیه و 
تمامی فعالیت های خود ازجمله ساخت وسازها و ایجاد 

زیرساخت های لازم را بر اساس آن انجام دهد.
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی در خصوص مقابله با 
حاشیه نشینی نیز گفت: این پدیده نتیجه رشد مهاجرت 
از روستاها، نبود توان کافی در تأمین سرپناه مطلوب، 

وجود بیکاری و اشتغال کاذب است و اگر وضعیت 
حاکم بر مناطق حاشیه نشین به درستی مدیریت نشود، 

می تواند جامعه را با چالش مواجه کند.
آیت الله دری نجف آبادی اظهار کرد: زندگی در مناطق 
حاشیه ای و کنش متقابل اعضای ساکنان این محله ها 
عامل به وجود آورنده فرهنگ خاصی است که بافرهنگ 
متداول حاکم بر جامعه شهری تفاوت هایی دارد و 
متولیان امر به خصوص بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باید 
برای مقابله جدی با این پدیده، زمینه استفاده از ظرفیت 

همه دستگاه های اجرایی را فراهم کند.
وی اضافه کرد: توجه به خانواده های معلولان، ایتام، 
محرومان و نیازمندان در حوزه مسکن نیز امر مهمی 
است که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باید در دستور 

کار قرار دهد.
امام جمعه اراک نسبت به استفاده از نیروهای پاک 
دست و توانمند در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تأکید 
کرد و گفت: در پرداختی ها نیز باید نهایت دقت به کار 

گرفته شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی مطرح کرد:
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حاصل نمایند .  

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله اى ) 
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شرکت توزیع نیروي برق استان یزدشناسه آگهى: 1484094

نوبت اول

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000016

تضمین شرکت در مناقصه شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان  بازگشائی زمان تحویل پاکتهانوع ضمانتنامه(ریال )

پاکتها

11402/114

انجام فعالیتهاى اصلاح و 
بهینه سازى(تعویض ترانس و 
رینگ شبکه)از محل عوارض 

برق در حوزه عمل مدیریت برق 
شهرستان بافق1402

1,000,000,000

1- ضمانت نامه 
بانکى 

2-فیش واریز 
وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/02/20 

ساعت 10:30 
مورخ

1402/02/30 

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید شیرهاى سماورى فلنجى و جوشى تقاضاى  شماره 3109101200 (تجدید مناقصه ) را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
 الف ) شرح مختصر کار :

-  مدت انجام کار 4 ماه شمسی می باشد.   - تهیه و تامین 52 عددشیر سماورى فلنجى و جوشى 
ب ) خرید فوق  فاقد پیش پرداخت می باشد.

ج ) شامل تعدیل کالایى مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهاى صنعت نفت به شماره 387103-28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلى آن به شماره 551-20/2 مورخ 99/9/1 نمى باشد .
د ) شرایط متقاضی : 

- عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان شیرهاى سماورى وزارت نفت  
- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیرى از تبانى در ارجاع کار» رعایت تمامى مفادبخشنامه فوق الذکر الزامى است.

(ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه مى باشد) .
    ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 1,250,000,000  ریال ( به حروف یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) شامل یکی ازانواع ذیل:

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 

– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.
-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).

-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز الزامى مى باشد « قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»
ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و مناقصه : 1402/02/05 لغایت 1402/02/10

- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  یکشنبه مورخ 1402/02/24
- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1402/02/24

- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)
و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور قراردادها ى شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

       ** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .
 تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف 
(تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 13:30 مورخ 1402/02/24 )  به واحد حراست تحویل دهند ، درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در 

سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
*بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

*کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11ارزیابى مالى و دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.
* بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس
 http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

                    آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شناسه آگهى: 1483263     روابط عمومى  شرکت گاز استان زنجان

نوبت دوم
شرکت گاز استان زنجان

(سهامى خاص)




